**S**equit̄ de z. v̄v̄tute au  
d̄mal̄ ipi ē fortitudo.

que dicitur fortuna eam in mobili  
 bus in aduersa laborum periculorumque  
 susceptione fortuna eam in aduersi  
 cursu frangit in obsequio  
 prospicit eleuat. Item fortuna  
 est que in rebus bellis ac in iugis  
 sine eminet et domi corporis dmi  
 by pstat. // dicit methius fortuna  
 est medietas et timores et audacia  
 ab. Tullius in rethorica p. fortuna est  
 confidentia pitorum susceptione la  
 borumque ppassio. Item fortuna  
 fortuna est magnitudo et utilitas  
 conceptio laboris que in utilitate  
 ratione ppassio. Item fortuna  
 dicitur conceptio laboris et ppassio  
 in utilitate ratione et comodorum  
 compensatione. Item in iustis que  
 in legi sunt in ppassio rebus  
 obtempas. Crispus fortuna est  
 rebus pferendis affectio ac in ipa  
 acendo ac pferendo sunt legi  
 in timore p. Tullius in iusticia  
 tuaz. Nequaquam uno fortunae  
 p. mors accidere potest. Idem  
 philippica in amorem consilij  
 e p. iudicium neque tristitia accidat p  
 ac non in iusticia fortunae ferre p  
 euenit. Item fortuna p. dicitur sic  
 sua que remota est a iusticia. callida  
 tas p. que supra est appellanda  
 sic rati p. ad p. si sua  
 cupiditate non in utilitate i  
 pellit audaciter p. non  
 heret que fortuna. Quintilianus

de gestis alexandri li. 2. fortuna  
 breui e magis morte ceteris  
 que vita odisse Cassiodorus episcopus  
 latet sub oculo laudabilis fortuna  
 et dicitur p. b. audi non heret panu  
 occulta e lux tota mitorum. Vale  
 rius li. 2. fortuna p. in aduersis  
 gere que aliud e que fortuna p. in  
 eum in aduersum sui p. dicitur  
 bitro gude. Lactantius li. 2. boet  
 tu. In iudicium et in beatitudine  
 loci mentis aut cogitare aut  
 morte que oia quisque non exhor  
 runt fortunam. Iudicat. Qui  
 at dicitur meruit illa oia non  
 meruit. Quintilianus li. 2. sine p. tu  
 lo. 2. Qui p. amat defendit  
 fortunam. Celsus in alexandri  
 li. 6. nulla rei uoluntas p  
 uide p. dicitur p. p.

*De magnificencia et confidentia cap. lxxiiij*

**F**ortitudinis species sunt magnificencia  
 sine confidentia p. iusticia  
 tollerancia constantia  
 sine p. iusticia stabilitas  
 p. iusticia. sine  
 magnitudinis e p. iusticia d.  
 p. iusticia aggressio. Item mag  
 nificencia e quida in gloriose da  
 ritudo pulcre res arduas  
 ad iusticia fiducia e certis p.  
 in in re incoata ad fine p. du  
 cendi. Item confidentia e p. iusticia  
 tancia uirtute in mota me  
 tem inter aduersa sibi stare